
 

2023 年 12 月 12 日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

年末年始期間における休業および商品お届けについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始期間におけるサービス体制につきまして、下記の通り御連絡致します。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■ 当社業務受付 

年末：12 月 28 日（木）まで 

年始： 1 月 4 日 （木）より 通常受発注の対応を行います。 

 

■ 配送体制 

2023 年 12 月 18 日（月）～2024 年 1 月 12 日 （金） 

 

上記期間は、予想を超える荷物量や交通渋滞、天候影響等により 

荷物到着の遅れが予想されます。 

ゆとりを持ったご発注をいただけますようご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

TEL：03-6635-5150 

E-mail：info@alphapurchase.co.jp 

mailto:info@alphapurchase.co.jp

